
Zarządzenie Nr 2/2023 
Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 4 stycznia 2023 roku 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu  
w Gminie Fabianki w różnych dyscyplinach sportowych w 2023  roku 
 
  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 4 Uchwały Nr IV/23/2011 Rady Gminy Fabianki  
z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie ustalenia warunków i trybu postępowania  
o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2011r., Nr 100, poz. 798, z 2012r., poz.1231)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

1. Ogłaszam konkurs ofert na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu w Gminie Fabianki 
w 2023 roku.  

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§2 
 
Ogłoszenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie:  

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Fabianki.  
- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Fabianki.  

  
§3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Oświaty w Fabiankach. 

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
  
 
  
 
 
 
  
 
 



Załącznik do Zarządzenia  
Wójta Gminy Fabianki Nr  2/2023 

z dnia 4 stycznia 2023 r.  
 
 

WÓJT GMINY FABIANKI 
ogłasza 

konkurs ofert na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu  
w Gminie Fabianki w różnych dyscyplinach sportowych w 2023 roku 

skierowany do klubów sportowych działających na terenie Gminy Fabianki 
 
 

I. Rodzaj zadania i wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:  
1. Celem publicznym jest: 

a) poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych, 
b) osiąganie wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych, 
c) poprawa kondycji fizycznej i zdrowia psychicznego mieszkańców poprzez 

upowszechnienie rekreacji i aktywnego stylu życia, 
d) umożliwienie dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej 

liczbie mieszkańców gminy Fabianki.  
2. Wysokość środków budżetowych na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu  

w różnych dyscyplinach sportowych w Gminie Fabianki w 2023 roku wynosi łącznie  
do 140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy 00/100 złotych).  

3. Kwota ta może ulec zmianie w przypadku zmiany budżetu gminy w części przeznaczonej 
na realizację zadania z przyczyn niemożliwych do przewidzenia w dniu ogłaszania 
konkursu. 

4. Dotacja celowa ma służyć realizacji celu publicznego i jest przeznaczona  
w szczególności na:  
a) realizację programów szkolenia sportowego, 
b) zakup sprzętu sportowego, 
c) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych 

zawodach, 
d) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia 

sportowego, 
e) sfinansowanie stypendiów sportowych i wynagradzania kadry szkoleniowej. 

 
II. Zasady przyznawania dotacji:  

1. Udzielenie dotacji celowej odbywa się w drodze otwartego konkursu ofert ogłoszonego 
przez gminę. W otwartym konkursie mogą wziąć udział kluby sportowe, o których mowa 
w ustawie z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2022r. poz. 1599 z późn. zm.) 
oraz uchwale Nr IV/23/2011 Rady Gminy Fabianki z dnia 17 lutego 2011 roku  
w sprawie ustalenia warunków i trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie 
rozwoju sportu podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych (Dz. Urz. 
Woj. Kuj – Pom. z 2011r., Nr 100, poz. 798, z 2012r., poz.1231), działające na obszarze 
gminy Fabianki, niedziałające w celu osiągnięcia zysków. 



2. Postępowanie konkursowe odbywa się przy uwzględnieniu zasad określonych  
w Uchwale Nr IV/23/2011 Rady Gminy Fabianki z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie 
ustalenia warunków i trybu postępowania  o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu 
podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom.  
z 2011r., Nr 100, poz. 798, z 2012r., poz.1231). 

3. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.  
4. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa niż wnioskowana w ofercie. W takim 

przypadku oferent może negocjować zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania  
lub wycofać ofertę.  

5. Dotacja będzie przekazana jednorazowo lub w transzach.  
6. Z klubem sportowym, któremu przyznana zostanie dotacja sporządza się umowę  

w formie pisemnej na czas realizacji zadania. 
7. Wójt Gminy może odmówić podmiotowi wyłonionemu w konkursie przyznania dotacji 

i podpisania umowy, gdy znane są okoliczności, że rzeczywisty zakres realizowanego 
zadania znacząco odbiega od opisanego w ofercie, podmiot lub jego reprezentanci utracą 
zdolność do czynności prawnych, zostaną ujawnione nieznane wcześniej okoliczności 
podważające wiarygodność merytoryczną lub finansową oferenta. 

 
III. Terminy i warunki realizacji zadania:  

1. Realizacja zadania powinna nastąpić od dnia podpisania umowy do 31.12.2023r.  
2. Zadanie powinno być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawartą umową 

oraz obowiązującymi przepisami i standardami, w zakresie opisanym w ofercie.  
3. Koszty realizacji zadania poniesione przez oferenta przed podpisaniem umowy nie 

podlegają refundacji przez Gminę.  
4. Szczegółowe terminy i warunki realizacji poszczególnych zadań określone będą  

w zawartych umowach.  
 

IV. Termin i miejsce składania ofert:  
1. Wzór oferty można pobrać ze strony bip.fabianki.pl - zakładka „Konkursy”  

lub osobiście w Gminnym Zespole Oświaty w Fabiankach.  
2. Oferta złożona przez klub ubiegający się o przyznanie dotacji powinna zawierać  

w szczególności:  
a) określenie wnioskodawcy przez podanie jego nazwy, adresu (ewentualnie  

z wyodrębnieniem adresu do korespondencji), numerów telefonów, adresu e-mail, 
NIP-u, REGONU, wskazanie osób bądź osoby uprawnionej do reprezentowania 
wnioskodawcy,  

b) wskazanie osób upoważnionych do składania oświadczeń woli, podpisywania umów  
i zaciągania zobowiązań w imieniu wnioskodawcy,  

c) szczegółowy zakres rzeczowy zadania proponowanego do realizacji, jego cel i rodzaj,  
d) termin i miejsce realizacji zadania,  
e) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania wraz ze wskazaniem udziału 

środków własnych, środków z innych źródeł oraz wysokości środków planowanych  
do uzyskania z budżetu gminy,  

f) informację o wcześniejszej działalności wnioskodawcy, jego doświadczeniu  
w zakresie, którego dotyczy zadanie,  

g) informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych, zapewniających 
wykonanie zadania,  



h) deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonywania zadania,  
i) oświadczenie o zgodności oferowanego zadania ze statutem wnioskodawcy,  
j) podpisy osób upoważnionych do działania w imieniu wnioskodawcy,  

3. Do oferty należy dołączyć:  
a) odpis z właściwego rejestru lub ewidencji potwierdzający status prawny oferenta  

i umocowanie osób go reprezentujących, wystawiony najpóźniej na 3 miesiące przed 
terminem składania ofert, 

b) aktualny statut,  
c) merytoryczne i finansowe sprawozdanie z działalności za poprzedni rok, 

4. W przypadku złożenia kserokopii ww. dokumentów, osoby reprezentujące oferenta 
zobowiązane są potwierdzić je za zgodność z oryginałem. 

5.  Oferty, podpisane przez uprawnione osoby i zawierające wymagane załączniki, należy 
składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs ofert na realizację zadania  
z zakresu rozwoju sportu w Gminie Fabianki w różnych dyscyplinach sportowych  
w 2023 roku” w terminie do 27 stycznia 2023 roku do godz. 10:00 w Sekretariacie 
Urzędu Gminy Fabianki, Fabianki 4, 87-811 Fabianki lub przesłać pocztą na podany 
powyżej adres, przy czym o zachowaniu terminu decyduje czas dostarczenia oferty przez 
pocztę do sekretariatu Urzędu Gminy w Fabiankach. 
 

V. Termin i miejsce otwarcia ofert:  
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 stycznia 2023 roku w Urzędzie Gminy Fabianki  

o godz. 10:15 w sali konferencyjnej (II piętro). 
 

VI. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert: 
1. Otwarcia i oceny ofert dokona Komisja Konkursowa powołana przez Wójta Gminy.  
2. Oferty będą oceniane na podstawie następujących kryteriów:  

a) formalnym (złożenie oferty przez uprawniony podmiot, termin złożenia ofert, 
podpisy osób umocowanych do reprezentacji oferenta, dołączenie wszystkich 
wymaganych dokumentów   

b) merytorycznym (możliwość realizacji zadania przez kluby, porównanie 
przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania w odniesieniu do zakresu 
rzeczowego zadania, wysokość wkładu własnego klubu przeznaczonego  
na realizację zadania, dotychczasowe doświadczenie we współpracy z gminą). 

3. Ostateczną decyzję o wyborze podmiotów, które uzyskały dotację oraz o wysokości 
dotacji podejmie Wójt Gminy w formie zarządzenia.  

4. Informacja o wyniku konkursu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz dostarczona wnioskodawcom.  

 
VII.      Postanowienia końcowe: 

1. Wójt Gminy Fabianki zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu oraz przesunięcia 
terminu składania ofert.  

2. Dotowany podmiot zobowiązany będzie do:  
a) wyodrębnienia w ewidencji księgowej środków otrzymanych na realizację umowy;  
b) dostarczenia na wezwanie właściwej komórki organizacyjnej Urzędu Gminy 

oryginałów dokumentów (rachunków, faktur) celem kontroli prawidłowości 
wydatkowania dotacji oraz kontroli prowadzenia właściwej dokumentacji z nią 
związane.



 


